Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 03.06.2020
	№ 2370

	О внесении изменений
в постановление администрации городского округа г.Бор
от 29.05.2020 №2260 «Об утверждении сметной документации»

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 29.05.2020 № 2260 «Об утверждении сметной документации».
1.1. В пункте 1 третий абзац изложить в следующей редакции:

«Покрытие дороги – 0,525 км».
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.Г.Ворошилова.

Глава администрации

А.В.Киселев
А.Г.Ворошилов
9-02-45